
 
 
 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Město Lysá nad Labem 
se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
IČO:   00239402 
zastoupená:  Mgr. Karel Marek, starosta města 

II. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Provozování vodohospodářské infrastruktury města Lysá nad Labem“ 
 
Služby 

III. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným účastníkem 

338 818 000 Kč bez DPH 

IV. Druh zadávacího řízení 

Koncese dle § 174 Zákona 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

P.č. Účastník IČ Sídlo 

1. Energie AG Kolín a.s. 47538457 Orebitská 885, 280 02 Kolín IV 

2. STAVOKOMPLET spol. s r.o. 47052945 Č.p. 251, 250 61 Zápy 

3. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 45193665 28.října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

VI. Označení vyloučených účastníků 

Nebyl vyloučen žádný účastník.  

VII. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraný účastník:  
STAVOKOMPLET spol. s r.o. 
Sídlo: Královická 251, 250 01 Zápy 
IČ: 47052945 
Soutěžní cena vč. nákladů provozovatele na smluvní služby pro vlastníka v Kč/m3: 53,19 Kč/m3; 
Délka vodovodní sítě podrobena preventivní kontrole úniků v % za rok provozování: 20; 
Délka stokové sítě podrobena revizi v % za rok provozování: 20; 
Datum podpisu smlouvy: 31.03. 2023 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Kritéria výběru – ekonomická výhodnost nabídky 
Dílčí kritéria a jejich váhy: 

- Soutěžní cena          96 % 

- Délka vodovodní sítě podrobena preventivní kontrole úniků v % za rok provozování 2 % 

- Délka stokové sítě podrobena revizi v % za rok provozování    2 % 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. 
 
Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Soutěžní cena“ 
Pro dílčí hodnotící kritérium soutěžní cena, pro které nejvhodnější nabídku představuje nejnižší 
hodnota, získá hodnocená nabídka v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  
 
Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria Délka vodovodní sítě podrobena preventivní kontrole úniků v % 
za rok provozování  
Pro dílčí hodnotící kritérium Délka vodovodní sítě podrobena preventivní kontrole v % za rok 
provozování, pro které nejvhodnější nabídku představuje nejvyšší hodnota, získá hodnocená nabídka 
v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 



 
 
 

 

  

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria “Délka stokové sítě podrobena revizí v % za rok provozování“  
Pro dílčí hodnotící kritérium Délka stokové sítě podrobena revizi v % za rok provozování, pro které 
nejvhodnější nabídku představuje nejvyšší hodnota, získá hodnocená nabídka v rámci tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce.   
 
Celkové hodnocení 
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dodavatelů dle dílčích hodnotících kritérií vynásobí příslušnou vahou daného dílčího 
hodnotícího kritéria a výsledky sečte. 
Hodnocení bude provedeno v MS Excel bez zaokrouhlení. Na základě součtu výsledných hodnot u 
jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 
nejúspěšnější (tj. ekonomicky nejvýhodnější) bude hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. Dalším nabídkám budou přiřazena pořadí podle počtu dosažených bodů, tj. čím více bodů, 
tím lepší pořadí – viz příloha č. 3 protokolu. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

Číslo Účastník 
Soutěžní 

cena 
v Kč/m3 

Délka vodovodní sítě 
podrobena preventivní 
kontrole úniků v % za 

rok provozování 

Délka stokové sítě 
podrobena revizi v 

% za rok 
provozování 

Pořadí 

1. 
Energie AG Kolín 

a.s. 
69,00 10,00 10,00 3. 

2. 
STAVOKOMPLET 

spol. s r.o. 
53,19 20,00 20,00 1. 

3. 

Severomoravské 
vodovody a 

kanalizace Ostrava 
a.s. 

59,10 20,00 20,00 2. 

 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Dodavatel nebude využívat subdodavatele. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito.  

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Nepoužito.  

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických:  

Nabídky byly podány elektronicky.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:  

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby.  

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

Podmínky OPŽP.  



 
 
 

 

  

XVI. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3:  

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

V Neratovicích dne  

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Jaroslav Glogar, J2V services s.r.o. 

 


		2023-04-27T09:38:35+0200
	Jaroslav Glogar




